
Uchwała Nr 230/1251/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dot. lokalizacji zadania inwestycyjnego  

pn. Budowa linii 400 kV Dunowo – Żydowo Kierzkowo – Piła Krzewina 

 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu                               

i realizacji strategicznych inwestycji w zakresie sieci przesyłowych (t.j.Dz.U.2022.273 ze zm.) 

oraz art. 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j.Dz.Urz.W.Wlkp.2019.309), Zarząd Powiatu 

Złotowskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się lokalizację projektowanego zadania inwestycyjnego pn. Budowa 

linii 400 kV Dunowo – Żydowo Kierzkowo – Piła Krzewina. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1.  Małgorzata Sameć                  ………………… 

2.  Wiesław Fidurski                   …………………. 

3.  Ryszard Król                          …………………. 

4.  Henryk Trawiński                  ………………….  

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 230/1251/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

Podstawę prawną podjęcia uchwały stanowią: 

 art. 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, zgodnie z którym Zarząd rozstrzyga                        

w formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji wynikające 

z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień 

ustawowych, 

 art. 4 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu i realizacji 

strategicznych inwestycji w zakresie sieci przesyłowych, w myśl którego przed 

złożeniem wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji                   

w zakresie sieci przesyłowej inwestor występuje o opinie właściwego miejscowo 

zarządu województwa, zarządu powiatu oraz wójta (burmistrza, prezydenta miasta). 

 

 Radca prawny Katarzyna Masłowska, działająca na podstawie pełnomocnictwa nr 

S/00571/2021 wydanego przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. z siedzibą 

w Konstancinie-Jeziornie, ul. Warszawska 165, 05-520 Konstancin-Jeziorna, do 

reprezentowania w sprawach związanych z przygotowaniem i realizacją inwestycji, zwróciła 

się z wnioskiem o wyrażenie opinii dotyczącej lokalizacji projektowanego zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa Linii 400 kV Dunowo – Żydowo Kierzkowo – Piła Krzewina”. 

Po przeanalizowaniu przedmiotowej dokumentacji, merytoryczne wydziały Starostwa 

Powiatowego w Złotowie oraz Powiatowy Zarząd Dróg w Złotowie pozytywnie zaopiniowały 

przedmiotową inwestycję. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 


